
  

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Rezerwat Skalny im. Jana Czarnockiego 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą Rezerwat Skalny im. Jana Czarnockiego, zwany dalej „rezerwatem”, 

obejmuje obszar o powierzchni 0,55 ha położony w obrębach ewidencyjnych 0008 i 0009 w mieście Kielce, 

gmina miejska Kielce, powiat kielecki w województwie świętokrzyskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie odkrywki skalnej, przedstawiającej interesujący fragment 

tektoniki hercyńskiej Gór Świętokrzyskich w postaci charakterystycznie i silnie przefałdowanych skał 

wapiennych, częściowo margli i łupków franu facji łysogórskiej oraz porastającej ten teren roślinności zielnej 

i krzewiastej. 

§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Przyrody nieożywionej (N). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Geologiczny i glebowy (PGg), podtyp – form 

tektonicznych i erozyjnych (te); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Skalny (ESk), podtyp – skał osadowych (so). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Kielcach. 

  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 2888



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa z dnia 18 czerwca 1952 r. w sprawie uznania 

za rezerwat przyrody (M. P. 1952. A-57. 888), zmienionym Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego 

z dnia 12 maja 1958 r. o zmianie zarządzenia z dnia 18 czerwca 1952 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. 

1958. 42. 246). Zarządzenie ustanawiające rezerwat zostało zamieszczone w obwieszczeniu Wojewody Świętokrzyskiego 

z dnia 15 października 2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 107, poz. 1270), 

zarządzenie to na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 

z późn. zm.), traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia z tym, że na podstawie art. 153 tej ustawy 

rezerwat przyrody utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem przyrody w rozumieniu niniejszej 

ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2888



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  

z dnia 20 września 2017 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody Rezerwat Skalny im. Jana Czarnockiego 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2888



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 

z dnia 20 września 2017 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody Rezerwat Skalny  

im. Jana Czarnockiego 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH 

PUNKTÓW ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Nr X Y 

1 336770,07 611690,84 

2 336763,06 611750,21 

3 336671,70 611739,42 

4 336678,71 611680,05 

5 336770,07 611690,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2888


		2017-09-26T11:18:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




